
UCHWAŁA NR XXVI/146/21 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji  Pana Piotra Sterkowskiego dotyczącej podjęcia uchwały 
w przedmiocie wolności, praw człowieka i obywatela oraz gwarancji bezpieczeństwa szczepionki 

przeciw COVID-19 

Na podstawie art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 870) 
w związku z art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Gminy w Wądrożu Wielkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się uznać petycję Pana Piotra Sterkowskiego z dnia 14.12.2020r. w sprawie podjęcia 
przez Radę Gminy Wądroże Wielkie uchwały w przedmiocie wolności, praw człowieka i obywatela oraz 
gwarancji bezpieczeństwa szczepionki przeciw COVID-19 za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Wądroże Wielkie do zawiadomienia 
wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

Id: 20DA839E-D624-44EB-B04A-30570ACD4CD8. podpisany Strona 1


